
3° giornata circuito Propaganda Foglio n. 1
06/03/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 F
Monfalcone, Domenica 06/03/2016 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SERDINO VITTORIA 2009 A.R.C.A. 00:27.1
1 1 2 BISCOTTI MICHELA 2009 PIAVE NUOTO 00:27.1
3 1 5 ZANET BEATRICE 2010 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:29.4
4 1 8 BARBULAT AMBRA 2009 PIAVE NUOTO 00:29.7
5 1 6 VARUTTI DENISE 2009 A.R.C.A. 00:30.0
6 1 3 SCARAMUCCI VIOLA 2009 A.R.C.A. 00:30.3
6 3 4 STIR MIHAELA LUCIA 2009 PIAVE NUOTO 00:30.3
8 2 4 FANTIN GIULIA 2009 A.R.C.A. 00:32.8
9 1 1 PARISI ISABELLA EMMA 2010 A.R.C.A. 00:33.4

10 2 2 BORTOLAN AURORA 2009 PIAVE NUOTO 00:34.8
11 2 3 ZENTILIN VANESSA 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:35.1
12 3 6 RONCHI BIANCA 2010 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:36.3
13 3 3 BREDA CAMILLA 2009 A.R.C.A. 00:36.4
14 2 5 BORTOLUSSI GAIA 2010 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:37.3
15 1 7 NICLI GIULIA 2010 A.R.C.A. 00:38.7
16 2 6 CARNELOS ANGELA 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:47.5
- 3 5 TOSONI ELISA GINEVRA 2009 A.R.C.A. ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° giornata circuito Propaganda Foglio n. 2
06/03/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P2 F
Monfalcone, Domenica 06/03/2016 ore 15:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 1 FELTRIN GIORGIA 2008 PIAVE NUOTO 00:25.7
2 2 4 PERIN ELENA 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:26.4
3 1 2 CENTONZA MARIA 2008 A.R.C.A. 00:26.6
4 1 4 MACOR JESSICA 2008 A.R.C.A. 00:27.1
5 1 5 RIGUTTO VITTORIA 2008 A.R.C.A. 00:27.4
6 1 7 BRUSSOLO NOEMI 2008 PIAVE NUOTO 00:27.6
7 1 3 NOVELLO BEATRICE 2008 PIAVE NUOTO 00:28.3
8 2 3 DEDA FABIOLA 2008 A.R.C.A. 00:28.9
9 1 8 GRANIERO MARGHERITA 2008 A.R.C.A. 00:29.3

10 1 6 BORASO SARA 2008 PIAVE NUOTO 00:29.8
11 2 5 BORTOLUSSI AGATA 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:31.8
12 3 5 BORSETTTA SOFIA 2008 A.R.C.A. 00:32.1
13 3 4 GIACCON ANNA 2008 PIAVE NUOTO 00:33.6
14 3 6 FORNIZ MARGHERITA 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:36.7
15 3 3 LEMMO CHIARA 2008 A.R.C.A. 00:44.7
- 2 2 BERGAMASCO LAURA 2008 A.R.C.A. ASS
- 2 6 ZANETTI CONSUELO 2008 PIAVE NUOTO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° giornata circuito Propaganda Foglio n. 3
06/03/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana - Stile Serie Cat.: P3 F
Monfalcone, Domenica 06/03/2016 ore 15:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DE RISIO GIORGIA 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:47.7
2 1 6 MELLARÈ GIOVANNA 2007 A.R.C.A. 00:49.4
3 1 3 ZANINI GIADA 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:50.3
4 1 5 FILIPPI MARIAVITTORIA 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:52.6
5 2 5 GJOKA STELLA 2007 A.R.C.A. 00:55.3
6 1 2 BORTOLUSSI ALESSIA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:01.0
7 2 4 BEDIN SARA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:01.4
8 2 2 VALLE ALEXA 2007 A.R.C.A. 01:02.7
9 2 6 BINCOLETTO EVA 2007 PIAVE NUOTO 01:05.1

10 2 3 ROS ASIA 2007 A.R.C.A. 01:05.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


3° giornata circuito Propaganda Foglio n. 4
06/03/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 F
Monfalcone, Domenica 06/03/2016 ore 15:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SERDINO VITTORIA 2009 A.R.C.A. 00:26.1
2 1 7 BARBULAT AMBRA 2009 PIAVE NUOTO 00:27.6
3 1 2 BERTOSA CAMILLA 2009 A.R.C.A. 00:28.0
4 1 6 MONTICOLI NICOLE 2009 A.R.C.A. 00:28.1
5 2 6 STIR MIHAELA LUCIA 2009 PIAVE NUOTO 00:29.5
6 1 5 ZANET BEATRICE 2010 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:31.8
7 1 1 BISCOTTI MICHELA 2009 PIAVE NUOTO 00:31.9
8 2 3 BORTOLAN AURORA 2009 PIAVE NUOTO 00:33.1
9 1 8 PARISI ISABELLA EMMA 2010 A.R.C.A. 00:35.5

10 1 3 MASOTTI SOFIA 2009 A.R.C.A. 00:35.9
11 2 2 BORTOLUSSI GAIA 2010 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:36.8
12 2 1 NICLI GIULIA 2010 A.R.C.A. 00:37.5
13 2 4 ZENTILIN VANESSA 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:38.7
14 2 7 RONCHI BIANCA 2010 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:41.5
15 2 5 CARNELOS ANGELA 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:47.8
- 2 8 TOSONI ELISA GINEVRA 2009 A.R.C.A. ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° giornata circuito Propaganda Foglio n. 5
06/03/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P2 F
Monfalcone, Domenica 06/03/2016 ore 15:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 COSENTINO CAROLINA 2008 PIAVE NUOTO 00:43.4
2 1 5 BOSCARO EMMA 2008 PIAVE NUOTO 00:47.0
3 1 3 MAZZUIA EMMA 2008 PIAVE NUOTO 00:48.4
4 1 7 NICORA CATERINA 2008 PIAVE NUOTO 00:49.6
5 2 5 FELTRIN GIORGIA 2008 PIAVE NUOTO 00:54.3
6 1 2 BRUSSOLO NOEMI 2008 PIAVE NUOTO 00:55.5
7 1 8 NOVELLO BEATRICE 2008 PIAVE NUOTO 00:56.0
8 2 3 PERIN ELENA 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:56.1
9 2 4 SCIALPI SARA 2008 A.R.C.A. 00:56.6

10 1 1 RIGUTTO VITTORIA 2008 A.R.C.A. 00:57.2
11 2 6 ALDRIGO ALESSIA 2008 A.R.C.A. 01:00.6
12 2 7 BORTOLUSSI AGATA 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:06.5
13 3 5 ZADNICH EMMA 2008 A.R.C.A. 01:11.8
14 3 6 DEDA FABIOLA 2008 A.R.C.A. 01:15.8
15 3 3 FORNIZ MARGHERITA 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:23.1
16 3 2 BORSETTTA SOFIA 2008 A.R.C.A. 01:24.1
17 3 4 LEMMO CHIARA 2008 A.R.C.A. 02:19.1
- 2 2 BERGAMASCO LAURA 2008 A.R.C.A. ASS
- 1 6 FINCATO CAMILLA 2008 A.R.C.A. ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° giornata circuito Propaganda Foglio n. 6
06/03/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: P3 F
Monfalcone, Domenica 06/03/2016 ore 15:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DE RISIO GIORGIA 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:36.4
2 1 3 TAIARIOL ANNA 2007 A.R.C.A. 01:52.2
3 1 5 FILIPPI MARIAVITTORIA 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:52.8
4 1 2 VALLE ALEXA 2007 A.R.C.A. 02:05.5
5 1 6 BEDIN SARA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:10.4
6 1 1 GJOKA STELLA 2007 A.R.C.A. 02:12.7
7 1 7 BORTOLUSSI ALESSIA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:16.9
8 1 8 ROS ASIA 2007 A.R.C.A. 02:20.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° giornata circuito Propaganda Foglio n. 7
06/03/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P1 F
Monfalcone, Domenica 06/03/2016 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 VARUTTI DENISE 2009 A.R.C.A. 00:34.1
2 1 5 BERTOSA CAMILLA 2009 A.R.C.A. 00:35.3
3 1 3 SCARAMUCCI VIOLA 2009 A.R.C.A. 00:36.9
4 1 2 MONTICOLI NICOLE 2009 A.R.C.A. 00:39.7
5 1 7 FANTIN GIULIA 2009 A.R.C.A. 00:42.4
6 1 6 MASOTTI SOFIA 2009 A.R.C.A. 00:44.8
7 1 1 BREDA CAMILLA 2009 A.R.C.A. 00:48.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° giornata circuito Propaganda Foglio n. 8
06/03/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana - Stile Serie Cat.: P2 F
Monfalcone, Domenica 06/03/2016 ore 16:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 COSENTINO CAROLINA 2008 PIAVE NUOTO 00:53.4
2 1 5 BOSCARO EMMA 2008 PIAVE NUOTO 00:56.6
3 1 6 NICORA CATERINA 2008 PIAVE NUOTO 00:57.7
4 1 3 MAZZUIA EMMA 2008 PIAVE NUOTO 00:59.7
5 1 2 MACOR JESSICA 2008 A.R.C.A. 00:59.9
6 1 1 CENTONZA MARIA 2008 A.R.C.A. 01:00.8
7 2 2 SCIALPI SARA 2008 A.R.C.A. 01:02.9
8 2 4 BORASO SARA 2008 PIAVE NUOTO 01:05.6
9 2 6 ALDRIGO ALESSIA 2008 A.R.C.A. 01:05.9

10 2 3 ZADNICH EMMA 2008 A.R.C.A. 01:08.1
11 2 7 GRANIERO MARGHERITA 2008 A.R.C.A. 01:17.9
12 2 5 GIACCON ANNA 2008 PIAVE NUOTO 01:23.3
- 1 7 FINCATO CAMILLA 2008 A.R.C.A. ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° giornata circuito Propaganda Foglio n. 9
06/03/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: P3 F
Monfalcone, Domenica 06/03/2016 ore 16:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MELLARÈ GIOVANNA 2007 A.R.C.A. 00:55.9
2 1 3 ZANINI GIADA 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:57.5
3 1 5 TAIARIOL ANNA 2007 A.R.C.A. 01:03.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° giornata circuito Propaganda Foglio n. 10
06/03/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Rana Serie Cat.: P2 F
Monfalcone, Domenica 06/03/2016 ore 16:15
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: Staffetta 4x25 rana: è stata indicata 4x50 ma in realtà è 4x25!!! Almeno 1 p1 e al massimo 1 p3. Per iscrivere altre categorie: spuntare anche atleti di altre categorie.

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

DE RISIO GIORGIA 2007
BORTOLUSSI AGATA 2008
FILIPPI MARIAVITTORIA 2007
ZANINI GIADA 2007

1 1 6 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:56.8

SERDINO VITTORIA 2009
FINCATO CAMILLA 2008
CENTONZA MARIA 2008
MELLARÈ GIOVANNA 2007

2 1 3 A.R.C.A. 02:03.5

VALLE ALEXA 2007
ZADNICH EMMA 2008
SCIALPI SARA 2008
ALDRIGO ALESSIA 2008

3 1 2 A.R.C.A. 02:12.8

MAZZUIA EMMA 2008
BORTOLAN AURORA 2009
BOSCARO EMMA 2008
COSENTINO CAROLINA 2008

4 1 5 PIAVE NUOTO 02:14.0

VARUTTI DENISE 2009
GRANIERO MARGHERITA 2008
RIGUTTO VITTORIA 2008
MACOR JESSICA 2008

5 1 4 A.R.C.A. 02:23.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° giornata circuito Propaganda Foglio n. 11
06/03/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 M
Monfalcone, Domenica 06/03/2016 ore 16:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 8 DAL BEN THOMAS 2008 PIAVE NUOTO 00:22.2
2 1 4 FRANCESCONI GIACOMO 2008 A.R.C.A. 00:22.9
3 1 5 MAREGA ALESSANDRO 2008 A.R.C.A. 00:23.8
4 2 5 TAMBOSSO JACOPO 2008 A.R.C.A. 00:24.6
5 2 1 DUS ALESSANDRO 2008 PIAVE NUOTO 00:25.2
6 1 2 BIASIN GIOVANNI 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:25.6
7 5 6 BRAT ANDREI 2008 PIAVE NUOTO 00:25.7
8 1 3 ROSSETTI ANTONIO 2008 A.R.C.A. 00:26.0
9 4 4 MARANO NICOLO' 2009 PIAVE NUOTO 00:26.1

10 2 4 CHIAROLANZA FLAVIO 2008 A.R.C.A. 00:26.2
11 3 2 CORAZZA DAVIDE 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:27.1
12 1 7 ROS BRYAN 2008 A.R.C.A. 00:27.3
13 1 6 SAIN STEFANO 2008 A.R.C.A. 00:27.7
13 1 1 BRESSAN AXEL 2008 A.R.C.A. 00:27.7
15 4 5 OSTANELLO GIOVANNI 2008 PIAVE NUOTO 00:27.8
16 2 6 OGNIBENE NICOLÒ 2008 A.R.C.A. 00:28.0
17 4 3 HUNYADI KRISZTIAN DAVID 2008 PIAVE NUOTO 00:28.2
18 2 2 POLESE ALAN 2008 A.R.C.A. 00:28.5
18 2 8 DAL MAS DAVIDE 2008 A.R.C.A. 00:28.5
20 2 7 DE CANEVA GABRIEL 2008 A.R.C.A. 00:29.1
21 4 2 GAVIOLI MARCO 2008 PIAVE NUOTO 00:29.5
22 3 6 BORTOLIN DAVIDE 2008 A.R.C.A. 00:30.5
22 4 6 ANDREI LUCA STEFANO 2008 PIAVE NUOTO 00:30.5
24 2 3 TEL MASSIMILIANO 2009 A.R.C.A. 00:31.1
25 3 7 TRPCHESKI MATTEO 2008 PIAVE NUOTO 00:31.8
26 3 4 CAMPO DALL'ORTO SAMUEL 2009 A.R.C.A. 00:32.2
27 3 1 RAGGIOTTO GIACOMO 2008 PIAVE NUOTO 00:33.1
28 3 3 TURCHETTO MATTIA 2009 PIAVE NUOTO 00:33.9
29 5 4 MARSON MIRCO 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:36.1
30 3 5 NICOTRA GIANLUIGI 2010 A.R.C.A. 00:36.2
31 3 8 FRANCESCONI LEONARDO 2010 A.R.C.A. 00:40.5
32 4 7 DE NARDI DANIELE 2008 A.R.C.A. 00:41.6
33 5 2 MASOTTI JACOPO 2011 A.R.C.A. 00:55.5
34 5 3 MICHELET BRYAN NICO 2009 A.R.C.A. 01:00.5
35 5 7 BORTOLOTTI LEONARDO 2010 A.R.C.A. 01:07.2
- 5 5 MANTELLASSI DAMIANO 2009 A.R.C.A. ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° giornata circuito Propaganda Foglio n. 12
06/03/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P2 M
Monfalcone, Domenica 06/03/2016 ore 16:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FRANCESCONI ANTONIO 2007 A.R.C.A. 00:23.3
2 1 5 DAL COL MATTEO 2007 A.R.C.A. 00:24.6
3 1 7 BERTUZZI DANIEL 2007 A.R.C.A. 00:25.6
4 1 6 RUS ALEXANDRU 2007 A.R.C.A. 00:25.9
5 1 3 BATTISTUZZI NICOLÒ 2007 A.R.C.A. 00:26.8
6 1 1 DEDA MARIGLEN 2007 A.R.C.A. 00:26.9
7 1 2 RANGAN TOMMASO 2007 A.R.C.A. 00:29.5
8 1 8 QUITTADAMO LUCA 2007 A.R.C.A. 00:34.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° giornata circuito Propaganda Foglio n. 13
06/03/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana - Stile Serie Cat.: P3 M
Monfalcone, Domenica 06/03/2016 ore 16:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° giornata circuito Propaganda Foglio n. 14
06/03/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 M
Monfalcone, Domenica 06/03/2016 ore 17:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SAVIAN NICOLA 2008 A.R.C.A. 00:17.9
2 2 4 DAL BEN THOMAS 2008 PIAVE NUOTO 00:20.2
3 1 5 LAZZARIN MATTIA 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:20.5
4 1 3 BON ALESSANDRO 2008 A.R.C.A. 00:21.0
5 1 8 SCHIATTINO LUCA 2008 PIAVE NUOTO 00:21.1
6 2 5 PELLEGRIN EMANUELE 2008 PIAVE NUOTO 00:21.4
7 1 2 ROS BRYAN 2008 A.R.C.A. 00:23.8
8 2 6 MARANO NICOLO' 2009 PIAVE NUOTO 00:23.9
9 1 6 BIASIN GIOVANNI 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:24.0

10 1 1 BATTIGELLI FRANCESCO 2008 A.R.C.A. 00:25.0
11 2 2 TURCHETTO MATTIA 2009 PIAVE NUOTO 00:25.8
12 4 5 MARSON MIRCO 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:26.4
12 3 3 HUNYADI KRISZTIAN DAVID 2008 PIAVE NUOTO 00:26.4
14 1 7 TEL MASSIMILIANO 2009 A.R.C.A. 00:26.6
15 3 6 TRPCHESKI MATTEO 2008 PIAVE NUOTO 00:26.9
16 2 8 BRAT ANDREI 2008 PIAVE NUOTO 00:27.9
17 2 7 OSTANELLO GIOVANNI 2008 PIAVE NUOTO 00:28.0
18 3 5 ANDREI LUCA STEFANO 2008 PIAVE NUOTO 00:28.9
19 3 2 GAVIOLI MARCO 2008 PIAVE NUOTO 00:30.2
20 4 4 DE NARDI DANIELE 2008 A.R.C.A. 00:32.2
21 3 4 DEL FIOL RICCARDO 2009 A.R.C.A. 00:32.5
22 2 1 RAGGIOTTO GIACOMO 2008 PIAVE NUOTO 00:33.4
23 3 1 FRANCESCONI LEONARDO 2010 A.R.C.A. 00:38.8
24 4 3 CAMPO DALL'ORTO SAMUEL 2009 A.R.C.A. 00:41.6
25 3 7 NICOTRA GIANLUIGI 2010 A.R.C.A. 00:43.0
26 4 7 BORTOLOTTI LEONARDO 2010 A.R.C.A. 00:53.7
27 4 2 MASOTTI JACOPO 2011 A.R.C.A. 01:00.5
- 2 3 DE CECCO RICCARDO 2008 A.R.C.A. ASS
- 4 6 MANTELLASSI DAMIANO 2009 A.R.C.A. ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° giornata circuito Propaganda Foglio n. 15
06/03/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P2 M
Monfalcone, Domenica 06/03/2016 ore 17:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 VALERIO TOMAS 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:41.6
1 1 6 TREVISIOL MATTIA 2007 PIAVE NUOTO 00:41.6
3 1 8 VALLESE ALBERTO 2007 PIAVE NUOTO 00:42.5
4 1 7 DI FILIPPO LUCA 2007 A.R.C.A. 00:44.0
5 1 1 DIMITRI ALESSANDRO NICOLÒ 2007 A.R.C.A. 00:46.2
5 2 4 PINAZZA MARCO 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:46.2
7 1 3 MORETTO MATTEO 2007 PIAVE NUOTO 00:46.3
8 1 4 ALEXA DAVIDE 2007 A.R.C.A. 00:46.4
9 3 7 GUSTAREATH JOAN 2007 PIAVE NUOTO 00:46.5

10 1 2 FRANCESCONI ANTONIO 2007 A.R.C.A. 00:47.8
11 2 3 STRUKELJ RODOLFO 2007 A.R.C.A. 00:51.1
12 3 3 SPERETTA GIORGIO 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:52.2
13 2 7 TAMBURIN NICOLA 2007 A.R.C.A. 00:53.3
14 2 6 RUS ALEXANDRU 2007 A.R.C.A. 00:53.8
15 2 5 SGUBIN MEGLIO ALESSANDRO 2007 A.R.C.A. 00:55.5
16 2 2 DEL PICCOLO GIORGIO 2007 A.R.C.A. 00:56.1
17 3 5 DEDA MARIGLEN 2007 A.R.C.A. 00:59.3
18 3 6 QUAGLIA FRANCESCO 2007 A.R.C.A. 01:06.8
19 3 2 QUITTADAMO LUCA 2007 A.R.C.A. 01:19.7
20 3 4 GAMBAROTTO SAMUELE 2007 PIAVE NUOTO 01:44.4
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3° giornata circuito Propaganda Foglio n. 16
06/03/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: P3 M
Monfalcone, Domenica 06/03/2016 ore 17:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BATTISTELLA PATRIK 2006 A.R.C.A. 01:30.5
2 1 5 CIHAN MACSIM 2005 A.R.C.A. 01:45.8
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3° giornata circuito Propaganda Foglio n. 17
06/03/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P1 M
Monfalcone, Domenica 06/03/2016 ore 17:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 FRANCESCONI GIACOMO 2008 A.R.C.A. 00:25.0
2 1 6 TAMBOSSO JACOPO 2008 A.R.C.A. 00:25.1
3 1 3 SAVIAN NICOLA 2008 A.R.C.A. 00:26.3
4 1 2 MAREGA ALESSANDRO 2008 A.R.C.A. 00:27.6
5 1 4 LAZZARIN MATTIA 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:29.1
6 2 6 DE CANEVA GABRIEL 2008 A.R.C.A. 00:30.1
7 1 7 BON ALESSANDRO 2008 A.R.C.A. 00:30.3
8 2 4 POLESE ALAN 2008 A.R.C.A. 00:30.7
9 1 8 CHIAROLANZA FLAVIO 2008 A.R.C.A. 00:30.9

10 1 1 SAIN STEFANO 2008 A.R.C.A. 00:31.2
11 3 4 SCHIATTINO LUCA 2008 PIAVE NUOTO 00:31.5
12 3 6 DUS ALESSANDRO 2008 PIAVE NUOTO 00:32.0
13 2 2 BATTIGELLI FRANCESCO 2008 A.R.C.A. 00:33.0
14 3 5 PELLEGRIN EMANUELE 2008 PIAVE NUOTO 00:33.3
15 2 7 ROSSETTI ANTONIO 2008 A.R.C.A. 00:33.7
16 2 5 BRESSAN AXEL 2008 A.R.C.A. 00:35.7
17 2 1 DAL MAS DAVIDE 2008 A.R.C.A. 00:36.8
18 2 3 OGNIBENE NICOLÒ 2008 A.R.C.A. 00:38.3
19 3 2 DEL FIOL RICCARDO 2009 A.R.C.A. 00:40.8
20 3 7 BORTOLIN DAVIDE 2008 A.R.C.A. 00:41.0
21 3 1 CORAZZA DAVIDE 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:42.2
- 3 3 DE CECCO RICCARDO 2008 A.R.C.A. ASS
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3° giornata circuito Propaganda Foglio n. 18
06/03/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana - Stile Serie Cat.: P2 M
Monfalcone, Domenica 06/03/2016 ore 17:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 TREVISIOL MATTIA 2007 PIAVE NUOTO 00:47.6
2 1 3 MORETTO MATTEO 2007 PIAVE NUOTO 00:49.5
3 1 6 PINAZZA MARCO 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:50.1
4 1 8 DIMITRI ALESSANDRO NICOLÒ 2007 A.R.C.A. 00:50.4
4 1 1 DI FILIPPO LUCA 2007 A.R.C.A. 00:50.4
6 1 2 ALEXA DAVIDE 2007 A.R.C.A. 00:50.8
6 1 7 VALLESE ALBERTO 2007 PIAVE NUOTO 00:50.8
8 1 4 VALERIO TOMAS 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:51.2
9 2 5 GUSTAREATH JOAN 2007 PIAVE NUOTO 00:53.4

10 2 7 DAL COL MATTEO 2007 A.R.C.A. 00:58.9
11 2 4 DEL PICCOLO GIORGIO 2007 A.R.C.A. 01:01.1
12 2 3 BATTISTUZZI NICOLÒ 2007 A.R.C.A. 01:02.0
13 2 6 SGUBIN MEGLIO ALESSANDRO 2007 A.R.C.A. 01:02.1
14 3 3 GAMBAROTTO SAMUELE 2007 PIAVE NUOTO 01:02.2
15 2 2 STRUKELJ RODOLFO 2007 A.R.C.A. 01:02.3
16 3 2 SPERETTA GIORGIO 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:04.1
17 3 7 BERTUZZI DANIEL 2007 A.R.C.A. 01:04.7
18 3 4 TAMBURIN NICOLA 2007 A.R.C.A. 01:05.1
19 3 6 QUAGLIA FRANCESCO 2007 A.R.C.A. 01:10.0
20 3 5 RANGAN TOMMASO 2007 A.R.C.A. 01:10.7
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3° giornata circuito Propaganda Foglio n. 19
06/03/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: P3 M
Monfalcone, Domenica 06/03/2016 ore 17:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BATTISTELLA PATRIK 2006 A.R.C.A. 00:52.9
2 1 5 CIHAN MACSIM 2005 A.R.C.A. 01:01.5
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3° giornata circuito Propaganda Foglio n. 20
06/03/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Rana Serie Cat.: P2 M
Monfalcone, Domenica 06/03/2016 ore 17:30
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: Staffetta 4x25 rana: è stata indicata 4x50 ma in realtà è 4x25!!! Almeno 1 p1 e al massimo 1 p3. Per iscrivere altre categorie: spuntare anche atleti di altre categorie.

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

MORETTO MATTEO 2007
PELLEGRIN EMANUELE 2008
VALLESE ALBERTO 2007
TREVISIOL MATTIA 2007

1 1 4 PIAVE NUOTO 01:46.4

FRANCESCONI GIACOMO 2008
BERTUZZI DANIEL 2007
DI FILIPPO LUCA 2007
RANGAN TOMMASO 2007

2 1 5 A.R.C.A. 01:52.9

BATTISTELLA PATRIK 2006
BON ALESSANDRO 2008
ALEXA DAVIDE 2007
DEL PICCOLO GIORGIO 2007

3 1 3 A.R.C.A. 01:54.3

LAZZARIN MATTIA 2008
PINAZZA MARCO 2007
VALERIO TOMAS 2007
SPERETTA GIORGIO 2007

4 1 6 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:57.8

BRESSAN AXEL 2008
DE CANEVA GABRIEL 2008
MAREGA ALESSANDRO 2008
CHIAROLANZA FLAVIO 2008

5 1 2 A.R.C.A. 02:00.9
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